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Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik 

Ministri i Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Nr Titulli i 

projektaktit 

Lloji i 

aktit  

Ministri 

propozues 

Koha e 

pritshme 

për 

miratimin e 

projektaktit 

Periudha e 

pritshme e 

zbatimit të 

konsultimit 

publik 

Aktorët e 

targetuar 

Metodat e 

konsultimit 

Kontakti i personit/ave 

përgjegjës për menaxhimin e 

konsultimit publik 

1 
Projektligj 

''Për disa 

shtesa dhe 

ndryshime 

në ligjin 

9970, datë 

24.7.2008 

'Për barazinë 

gjinore në 

shoqëri''. 

Projektligj 

 

Ministri i 

Shëndetësisë 

dhe 

Mbrojtjes 

Sociale 

Katërmujori 

II 

 

Katërmujori 

I 

 

Kuvendi, 

Ministrite, 

Institucionet 

e pavarura 

te te 

drejtave te 

njeriut , 

Bashkite, 

Shoqeria 

Civile. 

 

RENJKP, 

Takime e 

tryeza 

publike 

 

Xhenson.Cela@shendetesia.gov.al 

 

2 Per disa 

shtesa dhe 

ndryshime 

ne ligjin 

nr.9952/2008 

"Per 

parandalimin 

dhe 

kontrollin e 

HIV/AIDS" 

Projektligj 

 

Ministri i 

Shëndetësisë 

dhe 

Mbrojtjes 

Sociale 

Katërmujori 

III 

 

Katërmujori 

III 

 

Ministrite, 

institucione 

te pavarura, 

shoqeri 

civile etj. 

Shkolla 

perfaqesues 

te bordeve 

drejtuese. 

 

RENJKP, 

Takime e 

tryeza 

publike 

 

Xhenson.Cela@shendetesia.gov.al 

 

mailto:Xhenson.Cela@shendetesia.gov.al
mailto:Xhenson.Cela@shendetesia.gov.al
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3 "Per 

sherbimin e 

transfuzionit 

te gjakut ne 

Republiken e 

Shqiperise" 

 

Projektligj 

 

Ministri i 

Shëndetësisë 

dhe 

Mbrojtjes 

Sociale 

Katërmujori 

III 

 

Katërmujori 

III 

 

Qendra e 

Gjakut, 

Spitalet,  

shoqata 

kryqi i Kuq 

 

RENJKP, 

Takime e 

tryeza 

publike 

 

Xhenson.Cela@shendetesia.gov.al 

 

4 "Për disa 

shtesa dhe 

ndryshime 

në ligjin nr. 

89/2014 “Për 

pajisjet 

mjekësore” 

 

Projektligj 

 

Ministri i 

Shëndetësisë 

dhe 

Mbrojtjes 

Sociale 

Katërmujori 

III 

 

Katërmujori 

III 

 

Qendra 

Kombetare 

Teknike 

Bio-

Mjekesore  

 

RENJKP, 

Takime e 

tryeza 

publike 

 

Xhenson.Cela@shendetesia.gov.al 

 

5 "Për 

miratimin e 

Planit të 

Veprimit për 

Garancitë e 

Fëmijëve " 

 

Projektligj 

 

Ministri i 

Shëndetësisë 

dhe 

Mbrojtjes 

Sociale 

Katërmujori 

III 

 

Katërmujori 

III 

 

Ministrite, 

institucione 

te pavarura, 

shoqeri 

civile etj. 

 

RENJKP, 

Takime e 

tryeza 

publike 

 

Xhenson.Cela@shendetesia.gov.al 
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